

Fundacja Instytut Rozwoju Regionalnego  
ul. Wybickiego 3a, 31-261 Kraków  
NIP: 676-156-84-09

FUNDACJA  
Instytut Rozwoju Regionalnego  
31-261 Kraków, ul. Wybickiego 3A  
tel. (012) 629 85 14, faks (012) 629 85 15  
Regon 356746471 NIP 677-222-15-66

### Rachunek zysków i strat

| Nazwa  | 01.01.14 - 31.12.14   | 01.01.13 - 31.12.13   |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>      | -                     | -                     |
| I Przychody netto ze sprzedaży produktów                     | -                     | -                     |
| II Zmiana stanu produktów (zw.-wart.dod.,zm.-wart.uj)        | -                     | -                     |
| III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jed       | -                     | -                     |
| IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów         | -                     | -                     |
| V w tym od jednostek powiązanych                             | -                     | -                     |
| <b>B Koszty działalności operacyjnej</b>                     | <b>6 052 015,26</b>   | <b>6 552 886,64</b>   |
| I Amortyzacja  | 140 643,43            | 165 273,58            |
| II Zużycie materiałów i energii                              | 366 308,49            | 285 354,99            |
| III Usługi obce  | 1 153 961,43          | 1 121 625,28          |
| IV Podatki i opłaty  | 6 030,00              | 118,07                |
| V - w tym podatek akcyzowy                                   | -                     | -                     |
| VI Wynagrodzenia   | 3 411 034,55          | 3 045 499,75          |
| VII Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia               | 446 006,56            | 434 804,58            |
| VIII Pozostałe koszty rodzajowe                              | 528 030,80            | 1 500 210,39          |
| IX Wartość sprzedanych towarów i materiałów                  | -                     | -                     |
| <b>C Zysk (strata) ze sprzedaży ( A-B)</b>                   | <b>- 6 052 015,26</b> | <b>- 6 552 886,64</b> |
| <b>D Pozostałe przychody operacyjne</b>                      | <b>6 141 106,23</b>   | <b>6 629 607,41</b>   |
| I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych             | -                     | -                     |
| II Dotacje   | 5 905 031,03          | 6 444 389,87          |
| III Inne przychody operacyjne                                | 236 075,20            | 185 217,54            |
| <b>E Pozostałe koszty operacyjne</b>                         | <b>43 009,75</b>      | <b>50 110,04</b>      |
| I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych           | -                     | -                     |
| II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych              | -                     | -                     |
| III Inne koszty operacyjne                                   | 43 009,75             | 50 110,04             |
| <b>F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>    | <b>46 081,22</b>      | <b>26 610,73</b>      |
| <b>G Przychody finansowe</b>                                 | <b>8 162,00</b>       | <b>7 981,86</b>       |
| I Dywidendy i udziały w zyskach                              | -                     | -                     |
| II w tym od jednostek powiązanych                            | -                     | -                     |
| III Odsetki  | 81,00                 | 113,34                |
| IV w tym od jednostek powiązanych                            | -                     | -                     |
| V Zysk ze zbycia inwestycji                                  | -                     | -                     |
| VI Aktualizacja wartości inwestycji                          | -                     | -                     |
| VII Inne   | 8 081,00              | 7 868,52              |
| <b>H Koszty finansowe</b>                                    | <b>3 715,60</b>       | <b>28 552,54</b>      |
| I Odsetki  | 3 715,60              | 16 208,51             |
| II w tym dla jednostek powiązanych                           | -                     | -                     |
| III Strata ze zbycia inwestycji                              | -                     | -                     |
| IV Aktualizacja wartości inwestycji                          | -                     | -                     |
| V Inne   | -                     | 12 344,03             |
| <b>I Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>   | <b>50 527,62</b>      | <b>6 040,05</b>       |
| <b>J Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I - J.II)</b>           | <b>-</b>              | <b>-</b>              |
| I Zyski nadzwyczajne   | -                     | -                     |
| II Straty nadzwyczajne                                       | -                     | -                     |
| <b>K Zysk (strata) brutto (I+/-J)</b>                        | <b>50 527,62</b>      | <b>6 040,05</b>       |
| <b>L Podatek dochodowy</b>                                   | <b>214,00</b>         | <b>2 243,00</b>       |
| <b>M Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwiększ.straty)</b> | <b>-</b>              | <b>-</b>              |
| <b>N Zysk (strata) netto (K- L- M)</b>                       | <b>50 313,62</b>      | <b>3 797,05</b>       |

Kraków, dnia 30 marca 2015

Sporządził:

Barbara Król  
Główna Księgowa

Fundacja Instytut Rozwoju Regionalnego  
CZŁONEK ZARZĄDU  
dr Anna Rdest

Fundacja Instytut Rozwoju Regionalnego  
PREZES  
Aleksander Waszkielewicz

Fundacja Instytut Rozwoju Regionalnego  
WICEPREZES  
dr Anna M. Waszkielewicz